
Monitor Polski Nr 2 - 20 - Poz. 14 i 15 _ .. _."."-- -----"._---------- -_._-- -_ . . - -

3. Pokwitowania pa wpłacone przez państ wowe biu" 
ro notarialne (sekcję) -kwoty należy przechowywać dla ce
lów kontroli w kolej ności dokonywanych wpła t, w sposób 
określony dla przechowywania dowod ów księgowych. 

§ 8. W repertor ium A lub repertorium P nale:~y w 
odpowiedniej rubryce odnotowywać kwoty wpłacone na 
rachunki poszczególnych dysponentów i daty wpłat. 

§ 9. 1. Państwowe biura notarialne występu.:ące w 
chara kterze punktów detalicznej sprzedaży znaków war
tościowych stos ują przepisy instrukcji Ministra Fina nsów 
z dnia 22 czerwca 1951 r. w sprawie dystrybucji znaków 
wartościowych (Monitor Polski z 19!)1 r. Nr A-75, 
poz. 1037 z 1953 r. Nr A-6, poz. 70, z 1954 r. Nr A-32, 
poz. 475, z 19RO 1'. Nr 76, poz. 355, z 1971 r. Nr 13, 
poz. 101 i z 1972 r . Nr 53, poz. 287). 

15 

2. P rzepisy instrukcji wymienionej w ust. 1 mają od
powiednie zas tosowanie do dystrybucji znaków opłaty no
ta rialne j. 

§ 10. Sposób sporządzania zestawień miesięcznych 
obrotów należności pobranych gotówką określają odrębne 
przepisy. 

§ 11. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 31 grudnia 1951 r. w sprawie ustanowienia specjal
nych kas poborowych w państwowych biurach notarial
nych i zakresu czynnoscl tych kas (Monitor Polski 
z 1952 r. Nr A-13, poz. 148 i Nr A-50, poz. 682, z 1955 r. 
Nr 51 , poz. 526 i z 1956 r. Nr 27, poz. 375). 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwiet
nia 1979 1'. 

Minister Sprawiedliwości : J. Bafia 

ZARZi\DZENlE MINISTRA PRZEMYSŁU SPOZYWCZEGO I SKUPU 

z dnia 3 stycznia 1979 r. 

w sprawie obrotu zwierzętami rzeźnymi. 

Na podstawie art. 3 ust. 1 dekretu z dnia 29 paździer
nika 1952 r. o gospodarowaniu a rtykułami obrotu towa
rowego i zaopa trzenia (Dz. U. z 1952 r. Nr 44, poz. 301, 
z 1956 r. Nr 54, poz. 244 i z 1971 r. Nr 12, poz. 115) oraz 
§ l zarzą:lzenia Przewodniczącego Pań stwowej Komisji 
Planowania Gospodarczego z dnia 16 kwietnia 1954 r : w 
sprawie przekazania Ministrowi Skupu uprawnień do wy
dawania przepisów o gos podarowaniu zwierzętami rzeź

nymi (Monitor Polski Nr A-37, poz. 509) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozumieniu nin iejszego zarzą::izenia zwierzę

ta mi rzeźnymi s ą: byd lo, trzod a chlevv'na, owce oraz kon ie, 
jeżel i ich ubój nie jest zabroniony odrębnymi przepisami. 

§ 2. 1. Obrót zwierzętami rzeźnymi prowadzą wy
łącznie przeds i ę biorst\va pod legle Centrali Przemysłu Mięs
nego lub na ieh zlecenie jednos tki orga nizacyjne zrzeszo
ne w Centra lnym Związk u Spółdzielni Rolniczych "Samo
pomoc Chlopska", z ty m zastrzeżeniem , że : 

1) skup zw ierząt rzeźnych na eksport: młodego bydła, 
owiec' oraz koni mogą prowadzić także przedsiębior

stwa Zjed noczenia Hodowli i Obrotu Zwierzętami, 

2) obrót końmi rzeźnymi na zaopatrzenie rynku krajo
wego oraz na eksport mogą prowadzić także jednostki 
organizacyjne zrzeszone w Centralnym Związku Spół
dzielni Rolniczych "Samopomoc Chłopska". 

2. Do obrotu mogą być dopuszczone wyłącznie zwie
rzęta rzeźne zaopatrzone w świadectwa miejsca pochodze
nia. 

§ 3. 1. Nie podlega ograniczeniom obrót prosiętami 

o wadze powyż~j 18 kg i warchlakami o wadze do 45 kg ' 
oraz innymi zwierzętami nabywanymi do dalszego chowu 
przez okl:es co na jmniej 3 miesięcy. 

2. Obrót prosiętami o wadze do 18 kg reguluj ą odręb
ne przepisy. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Ministra Skupu z dnia 
30 sier-pnia 1955 r. w sprawie obrotu zwierzętami rzeźny
mi (Monitor Polski Nr 78, poz. 946). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 
1979 r. 

Minister Przemysłu Spożywczego Skupu: E. KołodzieJ 

Redak c ja: Urząd Rad y Minl,. :'rów - Biuro Prawne, Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3. 
Administrac ja' Admin istracja Wydawnict w Upędu Rady Ministrów, ul. Powsiós ka 69nl 

00-979 War szawa (skrytka poczt owa 81). te l. 28-90·01 w. 608 I 42-14-78. 

Tł oczono l 'Jolecf' nla Pre7esa Rady Ministrów 
w Z akł ddach Grd flcz.nych .. Tam ka". Zakł a d nr I, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 13-128. Cena 12100 zł 


